
      POSTANOWIENIE 

                                    KOMISARZA WYBORCZEGO 

                                                  W LUBLINIE 

                                      z  dnia  13 października 2011 r. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Lublinie – Magdalena Kuczyńska, po rozpatrzeniu  

w dniu 13 października 2011 r. kandydatur na członków Gminnej Komisji 

Wyborczej w Firleju, zgłoszonych przez pełnomocników komitetów 

wyborczych wyborców, na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 

r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  

( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami)  

postanawia: 

§ 1 

Powołać Gminną  Komisję Wyborczą w Firleju dla przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy w Firleju zarządzonych przez Wojewodę 

Lubelskiego na dzień 27 listopada 2011 r. w składzie: 

 

1. Budzyńska Agnieszka                                          

2. Bystrzycka Iwona  

3. Panek Agnieszka  

4. Panek Stanisław  

5. Wiącek Piotr  

6. Wolińska Angelika  

7. Wolińska Dorota  
 

      § 2 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy  

w Lublinie 

 

                                                                                                                          /-/   Magdalena Kuczyńska 


